
Oddělení pro vývoj, 
výzkum, zahraniční
vztahy a doktorské
studium PřF MU



Ing. Zdeňka Rašková

Vedoucí oddělení



Vedoucí oddělení
metodicky řídí činnosti svého oboru působnosti na celé fakultě

Habilitační a profesorská řízení

Vědecká rada

Akreditace DSP

Akreditace habilitačních a profesorských řízení

Projekty specifického výzkumu

SOČ

Administrativa spojená s projekty, zejména GAČR, FRVŠ



Mgr. Daniela Marcollová

Referentka pro doktorské studium



Úsek doktorského studijního programu 

Přijímací řízení do DSP
Kompletní evidence studia v IS
Zápisy do vyšších ročníků DSP ( zápis, potvrzení, žádosti)
Přerušení, přestupy, prodloužení a zanechání studia,   změny studijního plánu,
změny jmen , adres atd., zahraniční stáže, veškerá potvrzení
Osobní spisy studentů DSP
Revalidační známky na ISIC karty nebo nové ISIC karty

Stipendia

Webové stránky

provádí aktualizaci a údržbu webových stránek oddělení



Mgr. Alice Fajová

Referentka pro doktorské studium



Doktorské řízení všech DSP programů

Kompletní agenda doktorských řízení - od přihlášky přes evidenci v IS,
jmenování komisí , tisk diplomů a supplementů
až po předání disertační práce do knihovny

Školitelé
jmenování , evidence, kontrola na stránkách fakulty

Oborové rady a oborové komise
jmenování , evidence, kontrola na stránkách fakulty

Administruje agendu publikační činnosti a RIV



Mgr. Petr Bureš

referent zahraničních vztahů
manažer marketingu



Rozvojové projekty MŠMT
INNOLEC  + POSTDOC  

Zahraniční doktorandi

Konkurzní listina + spolupracující univerzity tzv.družby
další zahraniční pobyty a stipendia vyhlašovaná AIA a zahraničními institucemi

Cestovní pojištění zahraničních služebních cest

Příprava fakultních informačních a  propagačních materiály v ČJ a AJ
Spolupráce se Spolkem přírodovědců na propagaci fakulty
Spolupráce s mluvčí a oddělením marketingu MU a Jihomoravským 
informačním centrem



O DSP v číslech

• Na PřF studuje v DSP celkem 
865 studentů , z toho 564 v 
prezenční formě a 301 v 
kombinované formě

• Studenti si mohou vybrat z 7 
studijních programů DSP, které
jsou členěny na 37 studijních 
oborů



Děkuji za pozornost a těším se na další
spolupráci s Vámi všemi


